SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
~ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 08.06.2015r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku.
Znak sprawy ZP-2200-28/15
Wyjasnienia Zamawiajgcego cz. 4
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t).
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1 Dol. §4 ust. 2 — Projekt umowy

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje w/w ustep w nastepujacy sposob:

"2. Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczy¢ do Zamawiajacego i rozladowa¢ przedmiot umowy na
wlasny koszt i ryzyko w terminie do 2-a# 3 dni roboczych (od poniedziatku do piatku) od zfozenia
zamoOwienia (elcfonicznego, faksem lub ¢-mailem.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 2 Dot. §3 usl. 1 —Projeckt umowy

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje w/w ustgp w nastgpujacy spesob:

1. Naleznoéé za zrealizowana dostawe ptatna bedzie w zlotych polskich na podstawie prawidtowo
wystawionej faktury VAT (opisanej numerem umowy), dostarczonej Zamawiajacemu wraz
z przedmiolem umowy. Na fakturze VAT lub protokole przekazania musi znajdowac sig data
waznoscei i seria produktu leczniczego.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy modyfikuje §3 ust. 1 wzoru umowy nastgpujaco:

.Naleznoéé za zrealizowana doslawe platna bedzie w zlotvch polskich na podstawie prawidlowo
wyslawionej faktury VAT (opisanej numcrem umowy), dostarczone) Zamawiajacemu wraz
7 przedmiotem umowy. Na fakturze VAT lub protokole przekazania musi znajdowac sig data
waznosel 1 seria produktu leczniczego.”

Pytanie 3 Dot. §3 ust. 1

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje w/w ustep w nastepujacy sposob:

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcg, nie uzupelnienia przez Wykonawceg brakow
ilosciowych, powstania zwloki w realizacji zamdwienia, zgodnie z terminami okreslonymi w § 4 ust. 2
i 1 niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy. a Wykonawca zaplaci kary umowne w wysokosci +%
0,5% wartosci netto nie dostarczonej zamowionegj czesci przedmiotu umowy - za kazdy dzien zwloki.
Po 14 dniach przystuguje Zamawiajacemnu uprawnienie do rozwigzania umowy z przyczyn
dotyczacych Wykonawcey.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Dot. §3 ust. 3
Czy Zamawiajacy zmodyfikuje w/w ustep w nastepujacy sposdb:
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3. W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy. badz przez Wykonawce z przyezyn nie dotyezacych Zamawiajacege, Wykonawcea jest
zobowigzany do zaplacenia kary umownej w wysokosci 358% 10% niezrealizowanej czesci umowy
netto.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie S Dot. §3 ust. 4

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje w/w ustep w nastepujacy sposob:

4. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyzszajacego wartosci
wskazanych wyzej kar umownych na zasadach ogélnych kodeksu cywilnego do wysokosei
rzeczywiscie poniesionej szkody.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 6 Dol. §3 usl. 5

Prosimy Zamawiajgcego o wykreslenie w/w ustepu.

Oplaty za wystawienia monitéw musza by¢ ustalone w regulaminie wewnetrznym Zamawiajacego.
ktory powinien byé podany do wiadomosci Wykonawedw.

Odpowicdz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 7 Paragral 4 ust. 2

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

Wykonawca zobowigzuje sig dostarczy¢ do Zamawiajacego i rozladowad przedmiot umowy na wlasny
koszt i ryzyko w terminie do 3 dni roboczych (od poniedziatku do piatku) od zlozenia zaméwicnia
telefonicznego, faksem lub e-mailem.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 8 Paragral 4 vst. 11 pkt. a, b

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

Wykonawca zobowigzuje sig:

a) uzupehnic braki ilosciowe — jezeli takie zostang stwierdzone przez Zamawiajacego — w otrzymanym
towarze w terminie do 3 dni roboczych,

b) wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 14 dni roboczych od chwili
zawiadomienia przez Zamawiajacegoe na swoj koszt. Jezeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny
od wad we wskazanym wyzej terminie, Zamawiajacy moze wykona¢ swoje uprawnienia zgodnie z
przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastgpeze zgodnie z ust. 15},

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 9 Paragraf 5 ust. 1

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupelnienia przez Wykonawce brakow
ilosciowych, powstania zwloki w realizacji zamdwienia, zgodnie z terminami okreslonymi w § 4 ust. 2
i | ninicjszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawea zaptaci kary umowne w wysokosei 1%
warto$ci netto nic dostarczonej zamdwiongj czgéci przedmiotu umowy - za kazdy dzien zwloki.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dot. pakictu nr 23

Prosimy o dopuszczenie:

- w poz. 2 szczotki o $r. wlosia Smm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ,

- w poz. 3 szezotki dwustronnej do portow o ér. wlosia Smm i 12mm, pozostate parametry zgodne z
SIWZ.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza asortyment opisany w pytaniu.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 24, poz. 1

Z uwagi na uzywanie igiet w réznych czesciach przewodu pokarmowego czy Zamawiajacy
bezwzglednie wymaga, aby igly byly dostgpne w kilku rozmiarach, propozycja:

- ér. 0,5mm (25G) — dl. 4mn,

- §r. 0,7mm (22G) — di. 4mun, Smm i 6mm,

- §ér, 1,0mm (19G) — dl. 6mm

(do wyboru przy zamowieniu)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza igty o $rednicy 0,5mm i dlugodci wysunigeia 4mm oraz §rednicy 0.7mm i
dlugosci wysuniecia 4mm, Smm, 6mm do wyboru przy zaméwieniu.

Pytanie 12 dol. pakictu nr 24, poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby petle mialy funkcje ptynnej rotacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza asortyment opisany w pytaniu.

Pytanie 13 dot. pakictu nr 25

Prosimy o mozliwo$¢ skladania ofert na poszczegélne pozycje w pakiecie.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztoZzenia olerty zgodnie z STWZ.

Pytanie 14 dot. pakictu nr 25, poz. 2

Prosimy o dookreslenie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania samych opasek czy tez zestawow do
opaskowania Zylakow przetyku (zawierajgcych np. 6 opasek kazdy).

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje zestawdw po 6 opasek kazdy.

Pytanie 15 Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 2

Zwracamy sie z prosha do Zamawiajacego o wydtuzenie wskazanego terminu z 2 do 3 dni roboczych
w zakresic pakictu 23, 24, 25.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 Dotyczy warunkdow umowy § 4 ust. 11a, b

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wydluzenie wskazanego terminu z 24 godzin
odpowiednio do 3 dni roboczych w zakresie pakietu 23,24,25.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 1

Zwracamy si¢ z progba o zmniejszenie kary umownej z 1% do 0.5%
Odpowiedi#:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 18 Dotyczy warunkdéw umowy § 5 usl. 3
Prosimy o zmniejszenie kary umownej z 15%do 10%
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 6
Zwracamy sie z prosba o dodanie klauzuli:

-Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic™
Odpowiedz:



§ 5 usL. 6 otrzymuje brzmienie:

~Wykonawea nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajgcego (ktdrej Zamawiajacy nie moze
bezpodstawnie odmowic) przenosic wierzytelnosei wynikajacych 2z umowy niniejszej na osoby trzecie,
ani rozporzadzac nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szezegélnodei wierzytelnosé
nie moze by¢ przedmiolem zabezpieczenia zobowiazan Wykonawcy (np. z tvtulu umowy kredytu,
pozyczki). Wykonawca nie moze réwniez zawrzed umowy z osobg trzecia o podstawienie w prawa
wierzycicla (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poreczenia. przekazu.”

Pytanie 20 Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 7

Zwracamy sig z prosba o zmnigjszenie kary umownej z 20%do 10%
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytamie 21 Pylanie do umowy: §5 punkt 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmnigjszenie kary umownej z ww. punktu z 15% na 10%
niczrealizowanej czesci umowy netto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 Pakiet nr 20, poz. 15:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowego, stervlnego nakluwacza
bezpiecznego do pobierania krwi o glebokosci wkiucia 1,8 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie jednorazowego, sterylnego nakluwacza bezpiecznego do
pobierania krwi o gltebokodei wkiucia 1.8 mm.

Pytanie 23 Pakict nr 20, poz. 16:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowego, steryvlnego nakluwacza
bezpiecznego do pobierania krwi o elebokosci wklucia 1.8 mm oraz srednicy 0.8 mm (21(G)7?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie jednorazowego, sterylnego nakliwacza bezpiecznego do
pobierania krwi o gltgbokosci wkiucia 1,8 mm oraz Srednicy 0,8 mm (21G).

Pytanie 24 Pakiet nr 20, poz. 21:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu do przetaczania ptynow infuzyjnych
zaopatrzonego w specjalny regulator o dwdch skala: jedna rozpoczynajaca sig od ,.off"” (0znaczajacego
zamkniecie przeptywu) do 250 ml/h i druga od ..off” do 200 ml/h, spelniajacego pozostate wymagania
SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przyrzadu do przetaczania plynéw infuzyjnych zaopatrzonego
w specjalny regulator o dwoch skala: jedna rozpoczynajaca sig¢ od .off” (oznaczajacego zamknigcie
przephywu) do 250 ml/h i druga od ,,off” do 200 ml/h, spetniajacego pozostate wymagania SIWZ

Pytanie 25 Pakiet nr 22, poz. 7-10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic chirurgicznych stervlnych o zawartosci
protein lateksowych <50pg/g, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 Pakiet nr 22, poz. 7-10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczeni powyzszvch pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi
zlozenie wigkszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 27 Pakiet nr 22, poz. 11-15:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczeni powyzszych pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi
zlozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 do tresci umewy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolaczenie aktualnych dokumentow potwierdzajacych
dopuszezenie przedmiotu zamowienia do obrotu i uzywania zgodnie z ustawa z dnia 20 maja 2010r o
wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r Nr 107, poz. 679 z pézn. zm.). (tj. deklaracji zgodnosci
2 wymaganiami zasadniczymi CE i - o ile jest to wymagane odrgbnymi przepisami - certyfikatu
jednostki notyfikowanej, ktéra brala udzial w ocenie wyrobu medycznego, okreslonych w ustawie
o wyrobach medyeznych oraz kopii zgloszenia/wpisu do Urzgdu Rejestracji Produktow Leczniczych,
Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjezych dla oferowanych wyrobow) do oferty, zamiast
dostarczenia ich wraz z podpisaniem umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29 do tresci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 2 ust. 3 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastgpujacej (lub
podobnej) tresci: ,,Podwyzszenie cen moze nastapi¢ wyjatkowo, w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz
w przypadku gdy suma miesigcznych lub kwartalnych wskaznikow cen i ustug konsumpeyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod
warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.”?

Dodanie powyzszego podpunktu nie zagraza interesom Zamawiajacego. Chodzi o to. aby zgodnic z
art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamoOwien publicznych, Zamawiajacy zachowat mozliwosé podjgcia w
przyszlodci decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szezegdlnych okolicznodeiach takich jak
inflacja lub znaczna zmiana kurséw walut. Jezeli Zamawiajacy nie bgdzie akceptowal zmiany cen,
bgdzie mogl odmowi¢ podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30 do (rcéci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 ust. 11 lit. a) i b) wzoru umowy po wyrazeniu ,,.24 godzin™
dodane zostato wyrazenic ,.przypadajacych w dni robocze™?

Jezeli krotki, 24-godzinny termin zatatwienia reklamacji miatby obejmowac rowniez dni wolne od
pracy. zwiekszaloby to koszty logistyczne zwigzane z obstuga dostaw. Miatoby to niekorzystny dla
Zamawiajacego wplyw na kalkulacje ceny oferowanej w przetargu,

Odpowiedz:

Zamawinjgcy modyfikuje § 4 ust. 11 lit. a) 1 b) wzoru umowy nastgpujaco:

a uzupelni¢ braki ilodciowe — jezeli takie zostang stwierdzone przez Zamawiajacego — w
otrzymanym towarze w terminie do 24 godzin przypadajacych w dni robocze.

b rogpatrzy¢ reklamacje dotyczaca wad jakosciowych w terminie 7 dni roboczych od momentu
zgloszenia przez Zamawiajgcego, wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w
terminie do 24 godzin przypadajacych w dni robocze od chwili uznania reklamacji na swaj
koszt. Jezeli Wykonawca nie zamtieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyzej terminie,
Zamawiajacy moze wvkonad swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego.
Zamawiajacy ma prawo zada¢ wymiany calej serii produktow, z ktorej pochodzil wadliwy
produkt na produkty inngj serii, a Wykonawca ma obowiazek uwzgledni¢ powyzsze zadania
niczaleznic od wynikdw badan jakosciowych.

Pytanie 31 do tresci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastgpujacej (lub
podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonaweg do
nalezytego wykonywania umowy.”?



Zwazywszy na donioste i nicodwracalne skutki prawne rozwiazania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytege wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawee do nalezytego wykonywania
umowy i pozwoli uniknaé rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkow rozwiazania umowy,
ktore sg niekorzystne dla obu stron,

Odpowiedz:

Zamawiajacy modytikuje tresé § 5 ust. 1 poprzez dodanic zdania o tresei:

JPrzed  rozwiazaniem umowy Zamawiajacy pisemnie  wezwie Wykonawce do  nalezvtego
wykonywania umowy.”

Pytanie 32 do tresci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 5 uwst. 2 lit. b) wzoru umowy zostalo dodane zdanie o
nastepujacej (lub podobnej) tresei: Przed odstapieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste 1 nicodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstapieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ odstapienia od umowy, a tym samym unikng¢ skutkow
odstapienia od umowy. ktore sa niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 5 ust. 2b nastepujaco:

.Gdy Wykonawea nie wywiazuje sig ze $wiadczonyeh dostaw, zgodnie z umowa lub tez nienalezycie
wykonuje swoje zobowigzania umowne — odstapienie od umowy w tym przypadku moze nastgpi¢ w
trybie natychmiastowym, po wezesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy. W
takim wypadku Wykonawca moze zadac¢ jedynie wynagrodzenia naleznego mu z tytutlu wykonania
czesci umowy.”

Pytanie 33 do tresci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stow ,.J3% wmiezrealizowanei czesci umowy netto”
stowami ../ 0% niezrealizowanej czesci umowy netto”™ w § 5 ust. 3 wzoru umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczany towar byl przewozony wylacznie z wyrobami
medycznymi? Takie rozwiazanie da Zamawiajacemu pewnosc, iz dostarczone wyroby, ktére beda
wykorzystywane do udzielania Swiadczen zdrowoinych dla ludzi, nie byly przewozone z produktami
niemedycznymi, w tym np. z oponami, zardwkami, substancjami zracymi lub innymi, a zatem, ze
zachowane zostaly wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skazeniem produktéw leczniczych oraz
przed ich zanieczyszezeniem i uszkodzenicm mechanicznym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 35 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca zamowionego towaru (jego pracownik) pomagal przy
rozladunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas sprawdzenia
zgodnogei towaru z zamowieniem?

Odpowicdz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 36 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawy towaru bvly wykonywane wlasnymi §rodkami transportu
Wykonawcdw bez udzialu posrednikow? Takie rozwiazanic daje Zamawiajacemu pewnosé nalezycic
wykonane] dostawy ocraz tege, ze dostarczony towar byt przewozony wylacznie z wyrobami
medycznymi.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawy towaru wlasnymi srodkami transportu.

Pytanie 37 dotyczy SIWZ

W karcie charakterystyki produktu nicbezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach
powinien by¢ przewozony i magazynowany towar. W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy
wymaga. aby dostawy wyrobdw medycznych i produktéw biobdjezych do siedziby Zamawiajacego
odbywaly sie $rodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu .izoterma™ ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza, aby dostawy wyrobow medycznych i produktow biobdjczych do siedziby
Zamawiajacego odbywaly sie §rodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu
Lizoterma”.

Pytanie 38 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych srodkow
transportu, czyli pojazdoéw wyposazonych w zabudowy typu ..izoterma™ do realizacji zamowienia?
Odpowiedi:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 39 dolycey pakictu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie worka zawierajacego ftalany ? Obecnos¢
ftalanéw w worku na mocz nie ma zadnego znaczenia dla pacjenta poniewaz worck nie ma
bezposredniego kontaktu z ciatem. Za jego pomoca nie podaje si¢ tez zadnych substancji
pacjentowi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40 dotyczy pakiciu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kanki bez olwordw bocznych ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 41 dolyczy pakiciu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu z drenem 1450mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawu z drenem 1450mm. Pozostate wymagania zgodnie z
SIWZ.

Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 15, poz. 3, 4, 5

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania cewnikow z powierzchnig zmrozong ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIW Z.

Pytanie 43 dotyczy pakiciu nr 15, poz. 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie drendw ¢ latcksu nie silikonowanych ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ

Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 15, poz. 23, 36

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie w/w pozycji z pakietu ? Pozwoli to nam na
zlozenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 20, poz. 15
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nakluwacza 1,8mm ?



Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie nakluwacza 1.8mm.

Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 20, poz. 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu bez zacisku szczelinowego ?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 47 dolyczy pakietu nr 20, poz. 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu posiadajacego dwie skale: 5-250ml i
5-150ml

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 48 Pakict nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 1 .Dwukanatowy cewnik do cystometrii
rozmiar 6 Fr, wykonane z materialu pélsztywnego PVC dl cewnika 470mm z podziatka umozliwiajacg
tatwe ustalenic poloZenia cewnika do aparatdow Mediwatch/Medtronic /Laborie  Medical
Technologies™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza asortyment opisany w pylaniu.

Pytanie 49 Pukict nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2 ,.Dwukanalowy cewnik rektalny 9Fr dl
470mm wykonane z materialu polsztywnego PVC z balonikiem polisopranowym 3 ml do aparatéw
Mediwatch/Medtronic /Laborie Medical Technologies™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza asortyment opisany w pytaniu.

Pytanie 50

Zwracamy sie do Zamawiajacego 7 pytaniem czy w Pakiecie nr 22, w pozycjach od nr 11 do 14
dopusci rekawice chirurgiczne o zwiekszonej grubosei (na palcach 0,33 +/-0,01 mm), bezpudrowe, 1
op = 1 para.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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